

محبت با احترام است

محبت چیست؟
بخش ۵

"کسی که محبت دارد به دیگران بدی نمی کند، خودخواه نیست."
اول قرن نهم ۱۳: ۵

"به همه احترام کنید، ایمانداران را دوست بدارید... "اول پطرس ۲: ۱۷

احترام یعنی: با اعمال خود برای دیگران ارزش و حرمت قائل شدن.

"روزی یکی از فریسیان عیسی را برای صرف غذا به خانه خود دعوت کرد. عیسی نیز دعوت او را پذیرفت و به خانه او رفت. وقتی سر سفره نشسته بودند، زنی بدکاره که شنیده بود عیسی در آن خانه است. شیشه ای نفیس پر از عطر گرانبها برداشت، و وارد شد و پشت سر عیسی نزد پایهایش نشست و شروع به گریستن کرد. قطره های اشک او روی پایهای عیسی می چکید و او با موهای سر خود آنها را پاک می کرد. سپس پایهای عیسی را بوسید و روی آنها عطر ریخت. صاحب خانه یعنی آن فریسی وقتی این وضع را مشاهده نمود و آن زن را شناخت با خود گفت: اگر این مرد فرستاده خدا بود، یقیناً متوجه می شد که این زن گناهکار و ناپاک است... "لوقا ۷: ۳۶-۴۱

چهار نشانه احترام

اولین نشانه: از سخن گفتن باز ایست و گوش بده.

"تیطوس... هر بار که او اطاعت همگی شما را به یاد می آورد و این را که چگونه با ترس و لرز او را پذیرفتید، دلبستگی اش به شما بیشتر می شود."
دوم قرن نهم ۷: ۱۵

دومین نشانه: به وعده هایت عمل کن

"کسی که دم از بخشندگی خود می زند ولی چیزی به کسی نمی بخشد مانند ابر و بادی است که باران نمی دهد." /مثال ۲۵: ۱۴

"فقط بگو "بله" یا "نه". همین کافی است." متی ۵: ۳۷

"حکمت و بصیرت... به تو زندگی و عزت خواهند بخشید."
امثال ۳: ۲۱-۲۲

سومین نشانه: از حق خود بگذر و به دیگران خدمت کن

"با کمال میل حاضرم هر چه دارم و حتی خود را فدای شما کنم..."
دوم قرن نهم ۱۲: ۱۵

"خداوند می فرماید... اگر من پدر شما هستم احترام من کجاست؟ شما نام مرا بی حرمت کرده اید." ملاکی ۱: ۶-۸

چهارمین نشانه: سرعت را کم کن و به دیگران وقت بده تا آنها را همانطور ببینی که خدا می بیند

"با شادی با یکدیگر همکاری نمایید، هیچ کاری را برای خود نمایی نکنید؛ سعی نکنید فقط با اشخاص بزرگ و مهم معاشرت کنید، بلکه در جمع اشخاص عادی نیز خوش باشید. خود را از دیگران داناتر نشمارید." رومیان ۱۲: ۱۶

"فروتن و مهربان باشید، نسبت به یکدیگر بردبار باشید و به سبب محبتی که به هم دارید از خطاها و اشتباهات یکدیگر چشم پوشی نمایید." /افسیان ۴: ۲

وقتی به مردم نگاه می کنی به یاد آور...

هنگامی که مسیح بر روی صلیب بود، آنها در قلب او جای داشتند.

آیا تو مردم را چنین می بینی؟

پیام هفته آینده

محبت صبور است

کشیش سارو خاچیکیان